
1c



UKONČENÍ ZKUŠEBNÍHO REŽIMU – 
Jednou přejeďte prstem zleva 

doprava. 

SLEDOVÁNÍ – 
Váš Bitzee už je tu, abyste se 

seznámili.

1 2

ZAČÍNÁME

POZOR – 
Pozor – Flexibilní displej 

nemačkejte, nechytejte ani 
nevytahujte. 

Displeje se pouze jemně 
dotýkejte shora.

1

aUPOZORNĚNÍ: BLIKÁNÍ SVĚTÝLEK – Viz pokyny.
2

NÁVOD: JAK SI HRÁT2 Postupujte podle pokynů návodů na obrazovce a naučte se, jak si s Bitzee hrát.

DOTYK (jen shora)
Hrát si s Bitzee můžete 

dotknutím flexibilního displeje 
shora!

NAKLONĚNÍ 
(dopředu nebo dozadu)

TŘESENÍ
Zatřeste svým Bitzee.

NAKLONĚNÍ 
(doleva nebo doprava)

ZVEDNUTÍ 
(rychle)

NAVIGACE
Posouvejte prstem, dokud 

neuvidíte ikonku jídla.

VÝBĚR
Dotkněte se ikonky jídla. 

Bitzee se tak nakrmí.

PANEL
Do hlavní nabídky se dostanete 

tažením prstem po panelu.

Proveďte všechny kroky návodu! Jakmile návodem projdete, můžete si hrát!

Hrajte si s Bitzee tak, že na něj budete působit.3

PÉČE – 
Pomocí činností z návodu se 

o zvířátko Bitzee starejte a naplňte 
mu ukazatel lásky.

VÝVOJ – 
Po naplnění ukazatele lásky se Bitzee vyvine! 

Mimino è Dospělý è Super Bitzee! 
Každé Super Bitzee nabídne hru, kterou si můžete zahrát, 

a dá vám nový pamlsek!

SBÍREJTE – 
Na pamlsky můžete nalákat nové 

zvířátko Bitzee. Posbírejte jich 
všech 15!

HRANÍ S BITZEE



3

Ověřit si, za jak dlouho se Bitzee vyvine, můžete tažením prstem do hlavní 
nabídky a kouknutím na ukazatel lásky.

HRY – 
Každé Super Bitzee má svou 

vlastní hru. Zahrajte si ji 
dotknutím ikonky! V části 9 

najdete podrobnosti.

VÝVOJ – 
Pokud se ukazatel lásky 

naplňuje, Bitzee se 
vyvine.

RŮST – 
O zvířátko Bitzee pečujte a ono 
vám vyroste z mimina do Super 

Bitzee!

PAMLSKY – 
Když se ze zvířátka Bitzee stane Super 

Bitzee, daruje vám pamlsek! Dotkněte se 
ho a dejte ho do sklenice na pamlsky. 

V části 7 uvidíte, co se s pamlsky dá dělat.

HLAVNÍ NABÍDKA

HRA SUPER 
BITZEE

Každé Super Bitzee 
má svou vlastní hru.
Dotykem si zahrajte! 

NASTAVENÍ
Dotykem 

přejdete do 
nabídky 

nastavení. 

JÍDLO
Po dotyku se 

Bitzee nakrmí.

DŮM
Dotykem otevřete. Tažením 

prstem procházejte 
zvířátka Bitzee. Dotykem 
zvířátko Bitzee vyberete.

SKLENICE NA PAMLSKY
Dotykem otevřete. Tažením 

prstem procházejte pamlsky. 
Dotkněte se pamlsku a nalákejte 

na něj nové zvířátko Bitzee.

UKAZATEL 
LÁSKY

Ukazuje, za jak 
dlouho se Bitzee 

vyvine!

4 Při hraní s Bitzee TÁHNĚTE PRSTEM a otevře se nabídka. 
Možnost z nabídky vyberete dotykem flexibilního displeje.

BITZEE SE VYVÍJÍ

LÁSKA –
Bitzee potřebuje lásku. 
Dotykem se pomazlete.

HOVÍNKO – 
Bitzee se vykakalo, dotykem 
hovínko vyberete, tažením ho 

uklidíte.

SPÁNEK – 
Bitzee je unavené, nakláněním 
doleva a doprava ho uspěte.

IGNOROVANÉ ZPRÁVY
Zprávy, kterých jste si nevšímali, se ukazují jako červené 

vykřičníky nad hlavou zvířátka, které něco potřebuje. Pokud 
si nebudete všímat příliš mnoho zpráv, Bitzee vám uteče! 

Zpátky je nalákáte na jejich oblíbený pamlsek.

KRMENÍ – 
Bitzee má hlad. 

Dotkněte se ikonky jídla a 
nakrmte ho.

ZPRÁVY POTŘEB5 Pokud Bitzee něco potřebuje, pošle vám zprávu.
Když si zpráv nebudete všímat, o zvířátko přijdete!

Ťukněte na zprávu a zabývejte se jí, nebo táhněte prstem a nevšímejte si jí.

6



4

Když chcete nalákat nové zvířátko 
Bitzee, tažením v nabídce přejděte do 

sklenice na pamlsky. Pokud nějaké 
pamlsky máte, dotykem sklenici 

otevřete a pamlsky se vám ukážou.

Tažením prstem pamlsky procházejte.
Dotkněte se pamlsku a nalákejte na něj 
nové zvířátko Bitzee. TIP: Na začátku 

máte ve sklenici dva pamlsky.

Jakmile nový Bitzee sní 
pamlsek, přidá se vám 

do sbírky.

Posbírejte všech 
15 Bitzee!

LÁKÁNÍ NOVÝCH ZVÍŘÁTEK

JEŽEK GYMNASTA
• Postupujte podle pokynů a ježek vám předvede triky!

SURFUJÍCÍ RYBKA
• Postupujte podle pokynů a rybka vám předvede triky! 

DOTYK TŘESENÍ ZE STRANY NA 
STRANU

DOTYK TŘESENÍ ZE STRANY NA 
STRANU

Hrát si se svými Bitzee můžete tak, 
že prstem táhnete do nabídky. 

Tažením najděte ikonku domu 
a dotknutím ji vyberte.

Tažením prstem procházejte 
dostupná zvířátka Bitzee. 

Dotykem vyberte Bitzee, 
s kterým si chcete hrát.

7

PROHLÍŽENÍ SBÍRKY

HRY SUPER BITZEE

8

9

Když se Bitzee vyvine a stane se z něj 
Super Bitzee, bude nabízet hru, kterou 

můžete hrát.
Tažením přejděte do nabídky. 

Tažením najděte ikonku hry Super Bitzee.
Dotykem ikonky hry si ji 

zahrajete.



ŠTĚNĚ RAKEŤÁK
• Dotkněte se panelu a štěně vyletí, pusťte 
panel a štěně klesne. 
• Vyhýbejte se předmětům, v tunelu 
obnovíte štíty, vleťte do červí díry 
a vyhrajte hru!

KRÁLÍK KOUZELNÍK
• Dotkněte se panelu pod kelímkem, 
který myslíte, že skrývá míček.

ŠNEK ZÁVODNÍK
• Dotýkejte se panelu vlevo a vpravo 
a vyhýbejte se autům a náklaďákům.

ŽELVA NA PRKNĚ
• Dotkněte se panelu a želva vyskočí.

ANDULKA ROCKERKA
• Dotkněte se panelu, když nota dosáhne 
spodku displeje, a zahraje hudba.

MYŠKA ŠÉFKUCHAŘKA
• Dotýkejte se panelu vlevo a vpravo 
a chytejte padající suroviny. 
• Uhýbejte před věcmi, které nemůžete 
sníst! Dejte pozor, ať vám nespadne moc 
housek!

GEKON SUPERHRDINA
• Dotýkejte se panelu a chytejte mušky 
gekonovým jazykem.

KOČKA TANEČNICE
• Náklon vlevo = měsíční chůze doleva  
• Náklon vpravo = měsíční chůze doprava 
• Dotyk panelu = otočka
• Zatřesení = salto

MÓDNÍ PUDLÍK
• Táhněte doleva a doprava a vybírejte 
klobouky. Dotykem displeje si jeden 
vyberete. 
• Táhněte doleva a doprava a vybírejte 
oblečení. Dotykem displeje si jedno 
vyberete.

MOTÝL ZAHRADNÍK
• Postupujte podle pokynů a pomozte 
motýlovi pěstovat květiny. 
• Dotykem displeje rostliny zasadíte.
• Náklonem doprava je zalijete. 
• Zatřesením pohnojíte.

CHAMELEON UMĚLEC
• Dotkněte se panelu pod barvou, kterou 
chcete vybarvit blikající část. 
• Dotykem displeje potvrdíte volbu barvy.

MOŘSKÁ KOČKA PIRÁTKA
• Dotkněte se panelu a mořská kočka 
vyplave, pusťte panel a poplave dolů. 
• Vyhýbejte se překážkám, sbírejte mince 
a popadněte truhlu, jakmile se objeví!

PAŘÍCÍ JEDNOROŽEC
• Dotkněte se panelu, rozbijte piñatu 
a osvoboďte všechny Bitzee! 
• Dotkněte se panelu a srandovně 
přizvukujte k jejich tanci!

HRY SUPER BITZEE – (pokračování)

Ze hry kdykoli odejdete tak, že zavřete pouzdro a znovu ho otevřete.

5



NABÍDKA NASTAVENÍ

Tažením prstem procházejte hlavní nabídku až 
k ikonce nastavení.

Dotykem ikonku vyberete.

a  UPOZORNĚNÍ: NEBEZPEČÍ 
UDUŠENÍ – Obsahuje malé části. 
Nevhodné pro děti do tří let.
a  POZOR: Baterie smí vkládat pouze 
dospělý.

a UPOZORNĚNÍ: Tato hračka obsahuje 
nepřístupné magnety. V případě vdechnutí 
nebo spolknutí obnažených magnetů může 
dojít k jejich vzájemnému spojení nebo 
spojení s jinými kovovými předměty 
s následkem vážného či smrtelného 
zranění. Udržujte mimo dosah 
elektronických a lékařských přístrojů.

VYMĚŇTE BATERIE

1. Pomocí šroubováku otevřete dvířka baterií. 
2. Jestliže se zde nacházejí použité baterie, vyndejte je 
z jednotky postupným vytahováním za jejich konec. 
NEVYNDÁVEJTE ANI NEVKLÁDEJTE baterie pomocí ostrých 
nebo kovových nástrojů. Nové baterie vkládejte podle 
schématu polarity (+/−) uvnitř oddílu pro baterie. 

1 2 3
UPOZORNĚNÍ NA 
SLABÉ BATERIE

Před výměnou baterií zavřete pouzdro, 
jinak můžete přijít o pokrok se zvířátky.

VYROBENO V ČÍNĚ 

3. Pevně nasaďte dvířka baterií zpět na místo. Seznamte se 
s místními zákony a předpisy ohledně správné recyklace či 
likvidace baterií. 
Poznámka: Baterie, které jsou součástí balení, jsou určeny pro 
předvádění v obchodě, proto je vyměňte a dosáhnete lepšího 
výkonu. Před výměnou baterií zavřete pouzdro, jinak můžete 
přijít o pokrok se zvířátky.

a UPOZORNĚNÍ: Velmi malé procento lidí může být v důsledku působení určitých světelných vzorců či blikajících světel postiženo 
epileptickými záchvaty. Těmto osobám při pohledu na světla vycházející z tohoto produktu hrozí záchvat. Může k němu dojít i bez 
předchozích zdravotních obtíží nebo epileptických projevů. Jestliže se u vás nebo člena vaší rodiny ve spojitosti s blikajícími světly již 
někdy projevily příznaky epilepsie, před koupí tohoto či podobného produktu byste se měli poradit s lékařem. Projeví-li se u vás při hře 
s touto hračkou některé z následujících příznaků – závrať, pozměněné vidění, oční či svalový třes, ztráta vědomí, dezorientace, mimovolní 
pohyby či křeče – OKAMŽITĚ si s ní přestaňte hrát a před další hrou se poraďte s lékařem.

Společnost Spin Master Ltd. si vyhrazuje právo kdykoli 
ukončit provoz webu Bitzee.com. 

a UPOZORNĚNÍ: Záblesky této hračky 
můžou u citlivých jedinců způsobit 
epileptický záchvat. Abyste toto riziko 
omezili, hrajte si v dobře osvětlené 
místnosti a nesviťte světly přímo do očí.

Spin Master Ltd., 225 King Street West, Toronto ON M5V 3M2 Canada 
Spin Master International B.V., Kingsfordweg 151, 1043 GR Amsterdam, NL 
Spin Master Toys UK Ltd. Boston House, Boston Drive, Bourne End, Buckinghamshire, SL8 5YS, UK
Spin Master Inc., PMB #10053, 300 International Drive, Suite 100, Williamsville, NY 14221 
Spin Master Australia Pty Ltd, Suite 101, Level 1, 18-24 Chandos Street, St Leonards, NSW 2065; )1800 316 982 

6

Dotykem 
upravte 

hlasitost.

Dotykem 
ikonky zpět 

ukončíte 
nabídku.

Stiskněte a na 2 sekundy podržte střed 
panelu, otevře se nabídka úpravy obrazu. 
Klepnutím na pravý okraj panelu posunete 

obraz nahoru. Klepnutím na levý okraj 
panelu posunete obraz dolů. Zatřesením 

vrátíte výchozí nastavení. Dotykem na 
flexibilním displeji potvrdíte.

Držte krabičku Bitzee vodorovně a disple-
jem nahoru. Pak stisknutím a podržením 
panelu spusťte odpočet. Prst nechte na 

místě, dokud odpočet nedoběhne a 
neuslyšíte výstražný zvukový efekt. Vaše 

zvířátko Bitzee bylo vyresetováno do 
ukázkového režimu v prodejně.

a POZOR – TATO AKCE 
ZPŮSOBÍ VYRESETOVÁNÍ 

DO TOVÁRNÍHO 
NASTAVENÍ A VYMAZÁNÍ 

KOMPLETNÍ HISTORIE 
HRANÍ

HLASITOST ZPĚT PŘIZPŮSOBENÍ OBRAZOVKY RESETOVÁNÍ BITZEE


